



ALPPLAS

ÇOCUK VE GENÇ İŞÇİ ÇALIŞTIRMAMA POLİTİKASI

ÇOCUK ve GENÇ İŞÇİ ÇALIŞTIRMAMA POLİTİKASI

Çocuk işçiliği, temel insan haklarının ihlalidir ve çocukların gelişimini engellemekte, potansiyel olarak ömür boyu sürecek fiziksel veya psikolojik hasara yol açmaktadır. Şirketlerimizde uyguladığımız Çocuk ve Genç İşçi Çalıştırmama Politikası, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve ulusal yasalara tam uyumlu olarak oluşturulmuş ve tüm çalışanlarımız tarafından benimsenmiştir.

Çocuk ve Genç İşçi Çalıştırmama Politikamız çerçevesinde;

- Şirketimizde 18 yaşını doldurmamış kişilerin çalıştırılmasından kaçınılır. Ancak istisnai durumlarda ve mesleki gelişimlerine katkı sağlaması şartı ile 4857 sayılı İş Kanununun 71. maddesine göre hareket edilir. 18 yaşını doldurmamış çocuk ve genç işçiler bakımından yasak olan işler ile 15 yaşını tamamlamış, ancak 18 yaşını tamamlamamış genç işçilerin çalışmasına izin verilecek işler için Çocuk ve Genç İşçilerin Çalıştırılma Usul ve Esasları hakkında yönetmelik uygulanır. 15 yaşını doldurmamış kişiler hiçbir şekilde çalıştırılmaz.

- ILO standartları ve ulusal yasalara aykırı teşkil edecek şekilde hiçbir kademe ve görevde Çocuk ve Genç işçi çalıştırılmaz.

- Çocuk işçilik, zorla çalıştırma ve gençlerin istihdamı alanındaki yerel ve uluslararası hukuka uygunsuzluk, yasalara aykırı davranışta bulunan personelin, tedarikçilerin ve/veya şirketin ceza ve yaptırımlarla karşılaşmasına sebep olmanın yanında şirketin itibarını zedeleyecektir. Herhangi bir paydaşın çocuk işçilik, zorla çalıştırma ve genç istihdamı konularını düzenleyen yasalara veya işbu politika ile tanımlanan ilke ve standartlara uymaması, iş akdinin feshi veya ticari sözleşmenin feshi ile sonuçlanabilecek yaptırımlara sebep olabilir. Bu fesih durumu, şirketin ihlali yapan tarafa karşı yasal haklarını hukuk önünde kullanmasına mâni değildir.

- Politikanın uygulanması ve koordinasyonundan tüm şirket yöneticileri ve İnsan Kaynakları birimleri sorumludur.

Bu politika aşağıda belirtilen Alplas grup şirketleri için geçerlidir.

- Acron Elektronik Sanayi ve Tic. A.Ş.